
 

SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Formazione Continua
Allegati:

1. Decreto n. 3207 del 24/11/2015 del Rettore dell'Università di Sassari;
2. nota del Commissario prot. n. 10854 del 09/10/2015;                          
3.                                                                                                               
4.                                                                                                               

Il Responsabile dell'Istruttoria

Maria Angela Cadau

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Marina Cossu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 31/12/2015 al 14/01/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga

 

                  DELIBERAZIONE  n° 993 del 30/12/2015

Oggetto: Master Universitario di II livello in Direzione di strutture Sanitarie - MaDiSS -

PROPOSTA N° ____ DEL __/__/2015

Servizio: U.O. Formazione Continua

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Marina Cossu

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Marina Cossu

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO: 

 che l'Università degli Studi di Sassari per l'anno 2015-2016 con Decreto n. 2489 dell
28/09/2015  ha  pubblicato  il  bando  di  concorso  per  l'ammissione  al  Master
Universitario di II Livello in Direzione di Strutture Sanitarie – MaDiSS della durata di
un anno, articolato in n. 1.500 ore;

 che data l'importanza e la validità del Master in parola per la crescita manageriale
dei  Direttori  di  Struttura  al  fine  di  migliorare  le  competenze  organizzative  e
gestionali,  questa  Azienda  ha  stabilito  di  finanziare  un  contributo  pari  a  €/cad.
1.500,00  della  quota  di  iscrizione  a  ciascun  direttore  partecipante,  nel  limite
dell'importo  complessivo  messo  a  disposizione  ammontante  a  €  21.000,00,
stabilendo altresì che in caso in incapienza del fondo le richieste saranno accolte
sulla base del punteggio di ammissione ottenuto;

 che  con  Decreto  n.  3207  del  24  novembre  2015  del  Rettore  dell'Università  di
Sassari, allegato alla presente sotto 1), sono stati approvati gli atti del concorso e la
relativa graduatoria generale di merito per l'ammissione al Master di cui trattasi;

DATO ATTO che così come si evince dal succitato Decreto n. 3207 sono stati ammessi i
seguenti Direttori di Struttura:

 Dott. Delogu Gianfranco;
 Dott.ssa Cossu Marina;
 Dott. Mocci Marcello;
 Dott. Manca Pietro Carmelo;
 Dott. Piras Giorgio;
 Dott. Salaris Egidio Mariano;

DATO ATTO che la poiché la somma complessiva ammonta a € 9.000,00 il contributo della
quota di iscrizione può essere concesso ai succitati dipendenti;

RILEVATO altresì che così come si evince dalla nota del Commissario Straordinario Prot.
NP/2015/10854,  allegata  al  presente  atto  sotto  2),  l'erogazione  della  quota  aziendale
avverrà dietro presentazione della ricevuta del versamento della quota d'iscrizione ed al
conseguimento del Master;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;



VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di concedere ai sottocitati Direttori di Struttura:
 Dott. Delogu Gianfranco;
 Dott.ssa Cossu Marina;
 Dott. Mocci Marcello;
 Dott. Manca Pietro Carmelo;
 Dott. Piras Giorgio;
 Dott. Salaris Egidio Mariano;

la somma di €/cad. 1.500,00 quale contributo della quota di iscrizione al Master Universitario di II
Livello in Direzione di Strutture Sanitarie – MaDiSS che si svolgerà presso l'Università di Sassari;

b) di autorizzare il Servizio del Personale alla liquidazione di quanto sopra dietro presentazione
della ricevuta del versamento della quota di iscrizione e dell'attestato di conseguimento;

c) di dare atto  altresì che alla spesa complessiva di € 9.000,00 si farà fronte con l'utilizzo dei
fondi  della  Formazione  Strategica,  “FORM2015-01  –  QUOTA FORMAZIONE  STRATEGICA,
imputata sul conto A506030204 “spese per corsi di formazione e aggiornamento professionale”,
Autorizzazione  UAFOR  n.  1/2015  sub  64 –  Centri  di  costo  E0501,  B0801,  H0201,  G0401,
N0602, E0102;

d) di  trasmettere il presente atto all'U.O. Formazione Continua, al Servizio Bilancio e al Servizio
del Personale  per l'esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO     IL DIRETTORE SANITARIO
             Dott. Luciano Oppo                           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n° 993 del 30/12/2015
	DELIBERA

